
VIERNES DIA 19
19:00 h

SÁBADO DIA 20

19:30 h

h

h

h

20:00 h

20:30 h

17:00 h

17:30 h

18:00 h

18:30 h

LEDAÑA LA GRAJA A TORR

EX-AMIGOS DE NO ES JUSTO

SQUASH TEAM

cÑT cITY

LOS cANELOS

cALIENTAME LAS BOLAS

NIÑO Y AMIGOS

LOS cOLEGAS SIN RAMOS...

LOS BOLUDOS

NO LET

cAMpEóN

3 e r cLASIFIcADO

h

BAR LA FAMA

MADISON SQUASH SANFER

TORNEO POR EQUIPOS CUENCA 2010
Días 19 y 20 de noviembre - HORARIO DE PARTIDOS 

PABELLÓN POLIDEPORTIVO SAN FERNANDO


